
График собеседований для рекомендации на целевые места  

от РФЯЦ-ВНИИЭФ. 
Целевая комиссия по блоку дисциплин: вычислительная  математика, 

информационные системы и программирование, механика и математическое 

моделирование 

тайминг Наименование направления подготовки 

18  июня 

учащиеся Лицея №15 Информационно-аналитические системы 

безопасности НИЯУ МИФИ 

Информационные системы и технологии 

ННГУ 

Механика и математическое моделирование 

ННГУ 

Прикладная математика и информатика 

ННГУ 

Информационные системы и технологии 

НГТУ 

Информатика и вычислительная техника 

НГТУ 

9.00   

9.45  

10.40  

11.20  

учащиеся Лицея №3 

14.00  

14.30  

15.00  

15.30  

 

 

 
Целевая комиссия по блоку дисциплин: вычислительная  математика, 

информационные системы и программирование, механика и математическое 

моделирование 

тайминг Наименование направления подготовки 

19  июня  

учащиеся школы №12 Информационно-аналитические системы 

безопасности НИЯУ МИФИ 

Информационные системы и технологии 

ННГУ 

Механика и математическое моделирование 

ННГУ 

Прикладная математика и информатика 

ННГУ 

Информационные системы и технологии 

НГТУ 

Информатика и вычислительная техника 

НГТУ 

9.00   

9.30  

10.00  

10.30  

учащиеся школы №20 

11.00  

учащиеся школы №17 

11.00  

11.20  

учащиеся школы №13 

14.00  

14.30  

учащиеся школ (для абитуриентов, 

которые не смогли подойти 18 июня) 

15.00  

 

 


